
  
                                                                                                                                                      

  

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025        № 1681-МР 

м. Лебедин 

   

Про погодження Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД» проведення сейсморозвідувальних досліджень 
 

Керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 97, 156, 157 Земельного кодексу 

України, статтею 37 Кодексу України «Про надра», розглянувши клопотання 

Товариства з обмеженою відповідальністю «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД» від 24.07.2025  

№ 005-ТРХ, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання земельних 

відносин (голова комісії Індик М.О.), з метою пошуку нафти і газу на території 

Лебединської міської територіальної громади, Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а: 

1. Погодити Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД» 

(код ЄДРПОУ 38920166, місцезнаходження юридичної особи: проспект xxxxxxxxx, 

xx, офіс літера x, місто Київ) проведення сейсморозвідувальних досліджень на 

території Лебединської міської територіальної громади у 2025 році. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД»:  

1) відшкодовувати власникам та користувачам земельних ділянок збитки, 

заподіяні внаслідок проведення сейсморозвідувальних досліджень у випадку 

заподіяння їм таких збитків; 

2) у випадку проведення сейсморозвідувальних досліджень у межах охоронних 

зон інженерних комунікацій, попередньо погоджувати такі роботи з 

балансоутримувачами цих інженерних комунікацій; 

3) після завершення сейсморозвідувальних досліджень приводити земельні 

ділянки у стан, придатний для використання їх за цільовим призначенням, проводити 

роботи з благоустрою території, відновлювати зруйновані дороги та інженерні 

комунікації; 

4) дотримуватись вимог законодавства про охорону довкілля та інших 

обов’язків, установлених чинним законодавством України, щодо цільового 

призначення земельних ділянок. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання 

земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

Секретар ради                                                        Світлана ГОРОШКО 

 


